OFÍCIO GP. Nº. 329/2009

Botucatu, 05 de maio de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos. 371 e 372/2009, de autoria do Vereador Fontão; 373 e 374/2009, de autoria do Vereador Reinaldinho; 375/2009, de autoria dos Vereadores Bombeiro Tavares e Reinaldinho; 376/2009, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 379/2009, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Carlos Trigo; 380/2009, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 381/2009, de autoria dos Vereadores Curumim e Bombeiro Tavares; 382/2009, de autoria do Vereador Curumim; 387 e 389/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 391 e 392/2009, de autoria do Vereador Bombeiro Tavares; 393 e 394/2009, de autoria do Vereador Xê,  396/2009,  de autoria do Vereador Dr. Bittar, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada no dia 04 de maio de 2009.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

JOÃO CURY NETO

Prefeitura Municipal de Botucatu - SP